
                                                                                                        

Republika e Kosovës                                   Kuvendi i Komunës Kaçanik 
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Republic of Kosovo                                                           Municipal Assambly  

                                                                                                  01Nr.05-16-5979/2011 
                                                                                                  Kaçanik:05.07.2011 
 
 Në bazë të nenit 42.2(b) dhe (c) të Ligjit për Vetëqeverisjen Lokale”Gazeta 
Zyrtare nr. 28 e datës 04 Qershor 2008, në shqyrtimin e Draftit të Kornizës Afatmesme të 
Shpenzimeve të Komunës së Kaçanikut 2012-2014, më Rekomandim të KPF-a të datës : 
30.06.20101, Kuvendi i Komunës Kaçanik, në mbledhjen e vet të mbajtur më datë: 
05.07.2011, e ; 
 

APROVOJ  NË  PARIM 
KORNIZËN AFATMESME TË  SHPËNZIMEVE 

 
I. 

 APROVOHET në parim Drafti Kornizë (më tektin e mëtejm: Korniza Afatmesme  
e shpenzimeve të komunës së Kaçanikut për vitet:  2012-2014). 
 

II. 
 Korniza e përcaktuar si në pikën I. të  këtij Vendimi,  lëshohet në procedurë të 
debatit publik më qytetarë. 
 

III. 
Obligohet Drejtoria për Financa, Ekonomi dhe Zhvillim që të  zhvilloj procedurën 

e debatit publik më qytetarë dhe më ekzekutivin e komunës dhe pas saj rezultatet e 
diskutimit publik t’ia prezentoj  kuvendit të komunës, më qëllim të finalizimit të draftit 
kornizë. 

 
IV. 

 Pjesë përbërse e këtij vendimi është:  Korniza Afatmesme e Shpënzimeve të 
Komunës së Kaçanikut për vitet: 2012-2014 e hartuar nga Drejtoria për Financa, 
Ekonomi dhe Zhvillim (Lënda: 01 Nr. 05- 16-5979/2011). 
 

V. 
 Me këtë Vendim njoftohen:  Kryetari i Komunës, Drejtoria për Financa Ekonomi 
dhe Zhvillim dhe Arkiva. 
 
 
 
                                                                                                            Kryesuesi i kuvendit 
                                                                                                                z. Xhelal Gashi 


